Территориальная избирательная комиссия
Первомайского района города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2019				№ 118/291

Об утверждении протокола конкурсной комиссии по подведению
итогов мероприятия по повышению правовой культуры будущих избирателей «Игра-выборы» для детей младшего школьного возраста
в детском летнем лагере
при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32»

Рассмотрев протокол конкурсной комиссии по подведению итогов мероприятия, по повышению правовой культуры будущих избирателей «Игра-выборы» для детей младшего школьного возраста в детском летнем лагере при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32»,

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить протокол конкурсной комиссии от 01.06.2019 № 1 по подведению итогов мероприятия по повышению правовой культуры будущих избирателей «Игра-выборы»» для детей младшего школьного возраста в детском летнем лагере при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №32».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Пензенской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Информационного центра аппарата Избирательной комиссии Пензенской области  Е.В. Андронову.

Председатель

В.В. Колодкина

Секретарь

Е.Б.Марочкина